Fakhruddin Razi. Namun apa yang terjadi justru Fakhrudin ar-Razi berbicara dengan lantang di
.depan mereka

Muhammad bin Dhiyau ad-Din Umar bin Husain bin Hasan Fakhruddin, Abu Abdillah, Quraisy
at-Taymimi al-Bakri, berasal dari Thabarestan, lahir di Razi di kota Rey, tahun 544 H

bertepatan dengan 1149 M. Laqab beliau yang paling terkenal adalah Ibn Al-Khatib Imam,
Fakhrudin ar-Razi, Syaikh Islam dan yang lebih terkenal lagi adalah Imam Fakhruddin ar-Razi.

.Hati-hati dengan dua nama Ar-Razi lain yang berasal dari kota yang sama yaitu Rey

Ia begitu menghormati dan memuliakan ayahnya.